**C**Deide cu*s* dicit. (Neciū r̄c.) p*ponit* in ex*emplū* ali*s* suum discipuluz: s*z* epaphrodituz. Et p*mō* describit ipsuz. Scđo ostēdit quomō suscipiatur ibi. (Excipite r̄c.) Circa p*mū* duo facit: q*uod* p*mō* cōmēdat eu*s*. Scđo ostēdit causaz missionis ibi. (Q*uod* quidē r̄c.) Tertio ea exponit ibi. (Nā et ifirmatus est r̄c.) Dicit g. (Neciū r̄c.) Nominat autē eū frēm ppter fidē. Mat. 23. Q*uod* vos frēs estis r̄c. Lope*r*atorē*s* in labore p*dicatio*is. puer. 18. Frater qui iunat a fratre quasi ciuitas fortis r̄c. Et cōmilitonē r̄c. q*uod* simul passi tribulationē. z*c*h. 1. Labora sic bonus miles xpi ieu*s* r̄c. Ap*līm*. i. doctorē. Hic fuit e*ps* philippēsu*s* et missus ab eis ut seruiret aplo. et iō dicit. Ministrus necitatis mee. Infra. 4. Repletus sum accepistis ab epaphroditō q*uod* missis in odore fuitatis hostiā acceptā placentem deo r̄c. Sed quare: ad satissaciēdu*s* desiderio quo desiderio sperabat videre vos. Ro. p. Desidero enī vos r̄c. Itēz ad subueniendū sue tristicie: q*uod* tristis erat de yestra tristie qui audiuitis eū ifirmari. Et exponit cām q*uod* est ifirmi

tas sua v*sq* ad mortē f*mū* iudiciū medicoy: nō autē f*mū* p*uidētia*z dīnam: s*z* ad honorē dei. Joan. ii. Infirmitas bec nō est ad mortē: s*z* p*glīa* dei r̄c. sed deus misertus est eius p*mō*. Miserere mei deus q*uod* ifirmus sum r̄c. Et nō solū r̄c. q*uod* tristiciā temporale et naturalē habui de afflictōibus suis sicut et xps. (Losequēter cōcludit missionē: et p*z* littera: et ostēdit quō recipiat. et z*b* huius cāz. Recipiēdus est bono r*ific* in d*o*no cuius ē minister. Gal. 4. Sicut angelum dei excepistis me sicut xpm ieu*s*. p*c* Thimo. 5. Qui bene pre*sum* p*b* bri dupli*c* honore digni habeant maxie q*uod* laborat in verbo et doctrina r̄c. Et hoc ppter r̄c. i. ppter deu*s* et salutē fidelū*s* v*sq* ad mortē. Joan. i. 5. Maiorē charitatē n*emo* h*z* vt aīam suam ponat quis p*amicis* suis r̄c. (Tra dēs. Jo. io. Bonus pastor aīaz suaz ponit p*o* ouibus suis r̄c. Et hoc vt impleret quod vos personalē nō potuistis circa meuz obsequiu*s*.

CAP. III.

**E**cetero fratres mei gaudete in domino: eade*s* vobis scribere mibi q*uod* dem non pigrum: vobis autem necessariuz. Uidete canes: videte malos operarios: videte concisione*s*.

Mos enī sumus circuncisio q*uod* spiritu seruimus deo: et gloriamur i xpo ieu*s*: et non in carne fiduciā habentes: quan*q* et ego habeo confidentiam i carne. Si q*uod* aliud videtur confidere i carne: ego magis circuncisus octauo die ex genere israel: de tribu beniamin. hebreus et hebreis. f*mū* legem phariseus. f*mū* emulatione*s* persequens ecclesiam dei: f*mū* iusticiā que in lege est cōuersatus sine querela. S*z* q*uod* mibi fuerunt lucra: hec arbitratus su*s* propter xpm detrimētum esse propter eminentem sciam ieu*s* p*pī* d*ñi* mei propter quem omnia detrimentum feci et arbitror ut stercora ut christum lucifaciaz ut inueniar in illo.